
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

15.03.2023. Nr. 1.3/23-KS-6 

Sēdes sākums: 18.58 

Sēdi vada: Eva Borska (Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk – LU SP)  

Priekšsēdētāja) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi - Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja), Ronalds Turnis (LU SP Priekšsēdētājas 

vietnieks), Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena vadītāja), Domeniks Ulmanis (LU SP 

Iekšējās komunikācijas virziena vadītājs), Evelīna Elva Sirmā (LU SP Kultūras un sporta 

virziena vadītāja), Artūrs Danga (LU SP Starptautiskā virziena vadītājs), Veronika Vagotiņa-

Vagule (LU SP Vides, ilgstspējas un attīstības virziena vadītāja) 

Biedri - Aleksandrs Ivaņičkins (BF SP), Evelīna Tuvi (BVEF SP), Dāniels Ustups (DF SP), 

Alise Misiņa (DF SP), Alens Aleksandrs Čerņa (DF SP), Kristers Kokars (FMOF SP), Una 

Ozola (ĢZZF SP), Rasa Ruka (HZF SP), Ilza Kampenusa (HZF SP), Ieva Helēna Knoka (HZF 

SP), Ieva Patrīcija Suseja (JF SP), Karlīna Niedre (ĶF SP), Edvarts Mežulis (MF SP), Mare 

Melnalksne (MF SP), Austra Pumpure (PPMF SP), Renāte Ausmane (PPMF SP), Laura Milča 

(SZF SP), Ģeorgs Binduks (SZF SP), Egīls Kļuss (VFF SP) 

Viesi – Paula Spila (DF), Ieva Kūla-Zīle (PPMF), Raivis Pudenko (HZF), Patrīcija Annija 

Gudina (SZF), Anete Patrīcija Raiskuma (ĶF), Adelīna Melbārde (HZF), Olga Ošeniece (SZF, 

Senatore), Līga Rudzāne (BVEF), Kārlis Pikšens (ĢZZF), Dominiks Liopa (ĢZZF), Katrīna 

Landratova (ĢZZF), Egons Rebainis (PPMF), Kaspars Jaundzems (FMOF), Dāvis Dūcis (BF), 

Kristaps Gržibovskis (VFF), Aurēlija Džordana Auzere (VFF), Andis Jermakovs (VFF), 

Ernests Fedoreks (FMOF), Imants Meidrops (DF), Marta Elizabete Kilēvica (JF), Adriana 

Mauručaite (FMOF), Marta Prauliņa (FMOF), Mina Makarova (VFF), Nikolajs Majevs (VFF), 

Elīza Kiršteina (FMOF), Ansis Grišāns (BVEF/LU Sporta centrs), Roberts Rostoks 

(ACAP/Senators), Katrīna Utāne (HZF), Agris Ratniks (JF, LU SP Konsultants juridiskajos 

jautājumos) 

 

  



2. lapa no 23 

 

Saīsinājumu skaidrojumi 

AC – Akadēmiskais centrs; 

ACAP – Akadēmiskā centra attīstības programma; 

AII – Augstākās izglītības iestādes; 

BF – Bioloģijas fakultāte; 

BVEF – Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte; 

DF – Datorikas fakultāte; 

DK – Darba kārtība; 

DV – Dienesta viesnīca; 

FMOF – Fizikas, matemātikas un optometrijas fakultāte; 

FSP – Fakultātes studējošo pašpārvalde; 

ĢZZF – Ģeogrāfijas un zemes zinātņu fakultāte;; 

HZF – Humanitāro zinātņu fakultāte; 

JF – Juridiskā fakultāte; 

KNK – Kvalitātes nodrošināšanas komisija; 

KS – Kopsapulce; 

ĶF – Ķīmijas fakultāte; 

LSA – Latvijas Studentu apvienība;  

MF – Medicīnas fakultāte; 

MK – Ministru kabinets; 

PPMF – Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte; 

SP – Studentu pašpārvalde; 

SPB – Studentu padomes birojs; 

SSK – Starptautiskā studentu kolēģija; 

SZF – Sociālo zinātņu fakultāte; 

TF – Teoloģijas fakultāte; 

UiA STA – Agderas Universitātes Studentu organizācija (University of Agder Student 

Organization in Agder); 

VFF – Vēstures un filozofijas fakultāte. 

 



3. lapa no 23 

 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Pārstāvja “LU Sports” vēlēšanas 

4. LU rektora prof. I. Muižnieka uzruna 

5. Akadēmiskā centra attīstības programmas pārstāvja vēlēšanas 

6. Revīzijas komisijas vēlēšanas 

7. SPB budžeta grozījumi 

8. LU SP Domnieku LSA vēlēšanas 

9. Starptautisko studentu kolēģijas nolikuma grozījumu apstiprināšana 

10. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

11. LSA kongresmeņu vēlēšanas 

12. Studējošo senatoru vēlēšanas 

13. Aktualitātes 

14. Valdes atskaite un aktualitātes 

 

1. Iesniegumi 

E. Borska: Informēju, ka esam saņēmuši iesniegumus. 

⎯ ID – 81 R. Turņa atkāpšanās no Revīzijas komisijas; 

⎯ ID – 82 BVEF SP Jauns LU SP Biedrs; 

⎯ ID – 83 Atkārtots iesniegums Par personīgo līdzekļu atmaksu E. Kiršteinei 

(Absolventu klubs); 

⎯ ID – 84 Par personīgo līdzekļu atmaksu E. Kiršteinei; 

⎯ ID – 85 Projektu konkursa pieteikums no JUVENTUS; 

⎯ ID – 86 BF Muzikāli tehniskais nodrošinājums; 

⎯ ID – 87 K. Kokara 22.02 LU SP KS Kavējuma iesniegums 

⎯ ID – 88 MF SP Muzikāli tehniskā iepirkuma tehniskā specifikācija; 

⎯ ID – 89 SZF SP Muzikāli tehniskā iepirkuma tehniskā specifikācija; 

⎯ ID – 90 JF SP Muzikāli tehniskā iepirkuma tehniskā specifikācija; 

⎯ ID – 91 BVEF SP Muzikāli tehniskā iepirkuma tehniskā specifikācija; 

⎯ ID – 92 BVEF SP Jauni LU SP Biedri; 

⎯ ID – 93 Jauni DF SP LU SP Biedri; 

⎯ ID – 94 Jauni DF SP Valdes locekļi; 

⎯ ID – 95 Jauns HZF SP Biedrs LU SP; 

⎯ ID – 96 E. Borskas pārkandidēšana uz Senātu; 

⎯ ID – 97 J. Galakrodznieka iesniegums par LU SP Biedra mandāta nolikšanu; 

⎯ ID – 98 J. Galakrodznieka iesniegums par atkāpšanos no Revīzijas komisijas; 

⎯ ID – 99 A. Raiskumas pieteikums uz biroja vadītājas vakanci; 



4. lapa no 23 

 

⎯ ID – 100 L. L. Reisas iesniegums par 6.02. VS kavējumu; 

⎯ ID – 101 LU Sports biedru naudas rēķins par 2021. un 2022. gadu; 

⎯ ID – 102 K. Kīnas pieteikums uz Sporta spēļu galvenā organizatora amatu; 

⎯ ID – 103 Jauns ĢZZF LU SP Biedrs; 

 

2. Mandātu apstiprināšana 

E. Borska: Esam saņēmuši iesniegumu par A. Misiņas, D. Ustupa, I. H. Knokas, K. 

Ruņenieces, E. Tuvi, U. Ozolas ievēlēšanu par LU SP Biedru, tāpēc nepieciešams apstirpināt 

viņu mandātus. Palūgšu pirms tam katram no jaunajiem biedriem iepazīstināt ar sevi. 

E. Borska dod vārdu A. Misiņai. 

A. Misiņa iepazīstina ar sevi.  

E. Borska dod vārdu D. Ustupam.  

D. Ustups iepazīstina ar sevi. 

E. Borska dod vārdu I. H. Knokai. 

I. H. Knoka iepazīstina ar sevi. 

E. Borska: Tā kā K. Ruņeniece nav klātesoša, tad šobrīd nevaram apstiprināt viņas mandātu. 

Turpināsim ar pārejiem.  

E. Borska dod vārdu E. Tuvi. 

E. Tuvi iepazīstina ar sevi. 

E. Borska dod vārdu U. Ozolai. 

U. Ozola iepazīstina ar sevi. 

E. Borska: Aicinu balsot par A. Misiņas, D. Ustupa, I. H. Knokas, E. Tuvi, U. Ozolas 

mandāta apstiprināšanu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt mandātu A. Misiņai, D. Ustupam, I. H. Knokai, E. Tuvi, U. 

Ozolai. 

 

 

 



5. lapa no 23 

 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

 

Izsludinātā darba kārtība Jaunā darba kārtība 

1. LU rektora prof.I.Muižnieka uzruna 

2. Revīzijas komisijas vēlēšanas 

3. LSA kongresmeņu vēlēšanas 

4. Pārstāvja ‘’LU Sports’’ vēlēšanas 

5. Akadēmiskā centra attīstības programmas 

pārstāvja vēlēšanas 

6. LU SP Domnieku LSA vēlēšanas 

7. Pārstāvja LU Kultūras centrā vēlēšanas 

8. Pārstāvju LU Bibliotēku padomē vēlēšanas 

9. LU Akadēmiskās ētikas komisijas pārstāvju 

vēlēšanas 

10. Starptautisko studentu kolēģijas nolikuma 

grozījumi 

11. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

12. Studējošo senatoru vēlēšanas 

13. Aktualitātes 

14. LU SP Valdes atskaite 

1. Iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Mandātu apstiprināšana 

4. Pārstāvja “LU Sports” vēlēšanas 

5. LU rektora prof. I. Muižnieka uzruna 

6. Akadēmiskā centra attīstības programmas 

pārstāvja vēlēšanas 

7. Revīzijas komisijas vēlēšanas 

8. SPB budžeta grozījumi 

9. LU SP Domnieku LSA vēlēšanas 

10. Starptautisko studentu kolēģijas nolikuma 

grozījumu apstiprināšana 

11. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

12. LSA kongresmeņu vēlēšanas 

13. Studējošo senatoru vēlēšanas 

14. Aktualitātes 

15. Valdes atskaite un aktualitātes 

 

 

E. Borska: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

4. Pārstāvja “LU Sports” vēlēšanas 

E. Borska informē, ka bija izsludinātas vēlēšanas uz LU SP pārstāvi “LU Sports”. Līdz šim 

tas bija A. Grišāns. A. Grišāns ir izteicis vēlmi prezentēt iepriekšējā gadā padarīto.  

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi pret A. Grišāna prezentāciju? 

Iebildumu nav. 

E. Borska dod vārdu A. Grišānam. 



6. lapa no 23 

 

A. Grišāns prezentē prezentāciju par to, kas ir LU Sports un par iepriekšējā gadā paveikto. 

Sēdei pievienojas R. Kairis, V. Vīndedze. 

E. Borska: Paldies par prezentāciju, tagad lūgšu klātesošajiem izteikt savus izvirzījumus.  

E. Borska: Izvirzu A. Grišānu. Vai ir vēl izvirzījumi? 

Izvirzījumu  nav. 

E. Borska: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc jautājumiem kandidātam? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūrām tiek 

uzturēta.  

E. Borska: Piedāvāju, ka jautājumu sadaļa ir 5 minūtes. Vai kādam par to ir iebildumi? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu klātesošos uzdod jautājumus A. Grišānam. 

A. Grišāns atbild uz klātesošo jautājumiem.  

E. Borska: Aicinu balsot par A. Grišāna kandidatūras uz LU SP pārstāvi “LU Sports” 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

28  0  0 

Lēmums: Apstiprināt A. Grišāna kandidatūru uz LU SP pārstāvi “LU Sports”. 

5. LU rektora prof. I. Muižnieka uzruna 

Sēdei pievienojas E. K. Mihaševica, prof. I. Muižnieks. 

E. Borska informē, ka uz šo kopsapulci ir ieradies LU rektors prof. I. Muižnieks, lai 

iepazīstinātu LU SP Biedrus par iespējamajām izmaiņām sakarā ar LU iekšējo konsolidāciju.  

E. Borska dod vārdu prof. I. Muižniekam.  

Prof. I. Muižnieks prezentē iespējamās izmaiņas sakarā ar LU iekšējo konsolidāciju. 

E. Borska: Paldies, par izsmeļošo stāstījumu. Piedāvāju 15 minūtes jautājumu uzdošanai, vai 

kādam ir iebildumi par to? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu klātesošos uzdot jautājumus prof. I. Muižniekam. 

Prof. I. Muižnieks atbild uz jautājumiem. 

E. Borska: Paldies par pievienošanos! 

Prof. I. Muižnieks pamet sēdi. 



7. lapa no 23 

 

Plkst. 20:42 sēde tiek pārtraukta.  

Plkst. 20:58 sēde tiek atsākta. 

6. Akadēmiskā centra attīstības programmas pārstāvja vēlēšanas 

E. Borska informē, ka ir nepieciešams ievēlēt trīs pārstāvjus Akadēmiskā centra attīstības 

programmā. Šiem pārstāvjiem nav jābūt LU SP biedriem, bet ir jābūt LU studējošajiem. 

E. Borska: Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Izvirzu R. Kairi (uztur), ja kāds uztur. 

E. E. Sirmā uztur.  

E. Borska dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Izvirzu V. Vagotiņu-Vaguli (uztur). 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Izvirzu E. Borsku (uztur). 

E. Borska dod vārdu P. A. Gudinai. 

P. A. Gudina: Izvirzu E. Kiršteini (neuztur), ja kāds uztur. 

E. E. Sirmā uztur. 

E. Borska: Tā kā mums ir trīs kandidāti uz trīs vietām, vai kādam ir iebildumi balsot par 

visiem kopā? 

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis: Jā, ir. 

Par katru no kandidātiem tiks veikt atsevišķs balsojums. 

E. Borska: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc jautājumiem kandidātiem? 

E. Borska dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Jā, piedāvāju 5 minūtes.  

E. Borska: Vai ir vēl kāds laika piedāvājums? 

E. Borska dod vārdu P. A. Gudinai. 

P. A. Gudina: Piedāvāju 3 minūtes.  

E. Borska: Vai ir vēl kāds piedāvājums? 

Piedāvājuma jautājumu laikam nav. 

E. Borska:  Aicinu balsot par jautājumu laika ilgumu 3 minūtes. 

Jautājumu laiks 3 minūtes pieņemts ar kvorumu.  



8. lapa no 23 

 

E. Borska: Aicinu klātesošajiem uzdot jautājumus R. Kairim. 

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis atbild uz klātesošo jautājumiem.  

E. Borska: Aicinu klātesošajiem uzdot jautājumus V. Vagotiņai-Vagulei.  

E. Borska dod vārdu V. Vagotiņai-Vagulei. 

V. Vagotiņa-Vagule atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska nodod sēdes vadību R. Turnim. 

R. Turnis: Aicinu klātesošos uzdot jautājumus E. Borskai. 

R. Turnis dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska atbild uz klātesošo jautājumiem. 

R. Turnis nodod sēdes vadību E. Borskai. 

R. Turnis: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc izteikšanās daļu? 

R. Turnis: Uzturu nepieciešamību.  

R. Turnis: Vai kādam ir iebildumi, ja apspriežamies par visiem kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Turnis: Lūdzu izsakiet izteikšanās daļas laika piedāvājumus. 

R. Turnis dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Piedāvāju 3 minūtes. 

R. Turnis: Vai ir citi piedāvājumi? 

Citu izteikšanās laika piedāvājumu nav. 

R. Turnis: Vai kādam ir iebildumi par to, ka izteikšanās daļai tiek atvēlētas 3 minūtes? 

Iebildumu nav.  

R. Turnis: Lūgšu kandidātiem pamest sēdes telpu, lai klātesošie varētu apspriesties par 

kandidātiem. 

Sēdi pamet E. Borska, V. Vagotiņa-Vagule, R. Kairis. 

R. Turnis: Aicinu klātesošos izteikties par kandidātiem.  

Klātesošie izsakās par kandidātiem.  

R. Turnis: Vai kopsapulcei ir iebildumi, par izteikšanās laika pagarināšanu, ļaujot izteikties 

tiem, kas jau ir izteikuši vēlmi to darīt? 

Iebildumu nav.  

Klātesošie turpina izteikties par kandidātiem.  



9. lapa no 23 

 

R. Turnis: Izteikšanās daļa ir noslēgusies, aicinu kandidātus atpakaļ sēdes telpā. 

Sēdei pievienojas E. Borska, V. Vagotiņa-Vagule, R. Kairis. 

R. Turnis: Aicinu balsot par R. Kaira kandidatūras uz LU SP pārstāvi Akadēmiskā centra 

attīstības programmas pārstāvja apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  3  7 

 

Lēmums: Apstiprināt R. Kaira kandidatūru uz LU SP pārstāvi Akadēmiskā centra 

attīstības programmā. 

R. Turnis: Aicinu balsot par E. Borskas kandidatūras uz LU SP pārstāvi Akadēmiskā centra 

attīstības programmas pārstāvja apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt E. Borskas kandidatūru uz LU SP pārstāvi Akadēmiskā centra 

attīstības programmā. 

R. Turnis: Aicinu balsot par V. Vagotiņas-Vagules kandidatūras uz LU SP pārstāvi 

Akadēmiskā centra attīstības programmas pārstāvja apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt V. Vagotiņas-Vagules kandidatūru uz LU SP pārstāvi 

Akadēmiskā centra attīstības programmā. 

R. Turnis nodod sēdes vadību E. Borskai. 

7. Revīzijas komisijas vēlēšanas 

E. Borska informē, ka ir saņemti divi iesniegumi no locekļiem par atkāpšanos no Revīzijas 

komisijas locekļa amata. Viens no R. Turņa sakarā ar to, ka viņš ir kļuvis par LU SP valdes 

locekli un normatīvie dokumenti aizliedz turpināt viņam darbību Revīzijas komisijā. Otrs no 



10. lapa no 23 

 

J. Galakrodzinieka par atkāpšanos no amata. Nepieciešams attiecīgi ievēlēt divus locekļus, 

kam nav jābūt LU SP biedriem, bet ir jābūt LU studējošajiem.  

E. Borska: Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Izvirzu E. Fedoreku (uztur), A. Ratniku (neuztur), O. Ošenieci (uztur), E. 

Kļusu (neuztur), ja kāds uztur. 

E. E. Sirmā uztur.  

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis: Izvirzu A. Misiņu (neuztur) un P. Spilu (neuztur). 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Izvirzu I. H. Knoku (neuztur), R. Rostoku (uztur). 

E. Borska: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas daļas? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas daļas netiek uzturēta. 

E. Borska: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc jautājumu daļas? 

E. Borska dod vārdu P. A. Gudinai. 

P. A. Gudina: Jā, uztur.  

E. Borska: Vai ir kādi piedāvājumi jautājumu daļas ilgumam? 

E. Borska dod vārdu E. Fedorekam. 

E. Fedoreks: Piedāvāju 2 minūtes. 

E. Borska: Tā kā citu piedāvājumu nav, vai kādam ir iebildumi par piedāvātajām 2 minūtēm 

jautājumu daļai? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu klātesošajiem uzdot jautājumus E. Fedorekam. 

E. Borska dod vārdu E. Fedorekam. 

E. Fedoreks atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Aicinu klātesošajiem uzdot jautājumus O. Ošeniecei. 

E. Borska dod vārdu O. Ošeniecei. 

O. Ošeniece atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Aicinu klātesošajiem uzdot jautājumus R. Rostokam. 

E. Borska dod vārdu R. Rostokam. 

R. Rostoks atbild uz klātesošo jautājumiem. 



11. lapa no 23 

 

E. Borska: Vai tiek uzturēta nepieciešamība pēc izteikšanās daļas? 

Nepieciešamība pēc izteikšanās daļas netiek uzturēta. 

E. Borska: Tā kā ir tikai 2 vietas, bet 3 kandidāti, balsosim par katru atsevišķi.  

E. Borska: Aicinu balsot par E. Fedoreka kandidatūru uz LU SP Revīzijas komisiju. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

9  7  10 

 

Lēmums: Neapstiprināt E. Fedoreka kandidatūru uz LU SP Revīzijas komisiju. 

E. Borska: Aicinu balsot par O. Ošenieces kandidatūru uz LU SP Revīzijas komisiju. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt O. Ošenieces kandidatūru uz LU SP Revīzijas komisiju. 

E. Borska: Aicinu balsot par R. Rostoka kandidatūru uz LU SP Revīzijas komisiju. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt R. Rostoka kandidatūru uz LU SP Revīzijas komisiju. 

8. SPB budžeta grozījumi 

E. Borska informē, ka Studentu padomes biroja budžetā tiek veikti grozījumi. No sadaļas 5.1. 

Sporta pasākumi apakšsadaļas LU Studentu sporta spēles apakšsadaļas telpu īre tiek 

pārvietoti 1000 eiro un no apakšsadaļas Ziemas sporta spēles “Briedīši” apakšsadaļas 

Sporta laukuma īre tiek pārvietoti 907,55 eiro uz apakšsadaļu Rimi maratons apakšsadaļu 

dalības maksa, tādejādi šīs sadaļas jaunā summa ir 1907,55 eiro.  

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi par šo? 

Jautājumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par Studentu padomes biroja budžeta grozījumiem. 



12. lapa no 23 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

26  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt Studentu padomes biroja budžeta grozījumus. 

 

9. LU SP Domnieku LSA vēlēšanas 

E. Borska informē, ka ir trīs brīvas vietas LU SP Domnieku kolēģijā divas no tām, sakarā ar 

to, ka termiņš ir beidzies diviem no domniekiem – A. Ratnikam un K. Utānei.  

E. Borska: Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Izvirzu K. Utāni (uztur), A. Ratniku (uztur), A. A. Čerņu (neuztur), E. Borsku 

(uztur), ja uztur. 

E. E. Sirmā uztur. 

E. Borska: Vai ir vēl izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska nodod sēdes vadību R. Turnim.  

R. Turnis: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentāciju sadaļas?  

R. Turnis dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks: Jā. 

R. Turnis: Lūgšu izvirzīt laika piedāvājumus prezentāciju sadaļai. 

R. Turnis dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Piedāvāju 3 minūtes.  

R. Turnis: Vai ir vēl izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

R. Turnis: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc jautājumu sadaļas? 

Kopsapulce uztur nepieciešamību pēc jautājumu sadaļas. 

R. Turnis: Lūdzu izvirziet savus piedāvājumus jautājumu sadaļas laikam. 

R. Turnis dod vārdu P. A. Gudinai. 

P. A. Gudina. Piedāvāju 5 minūtes. 



13. lapa no 23 

 

R. Turnis: Vai ir vēl izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

R. Turnis: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc izteikšanās daļas? 

Kopsapulce uztur nepieciešamību pēc izteikšanās daļas. 

R. Turnis: Vai ir kādi izvirzījumi izteikšanās daļai? 

R. Turnis dod vārdu P. A. Gudinai.  

P. A. Gudina: Piedāvāju 5 minūtes. 

R. Turnis: Vai ir vēl izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

R. Turnis: Vai kādam ir iebildumi, ja izteikšanās daļa būs 5 minūtes? 

Iebildumu nav. 

Sēdi pamet R. Rostoks. 

R. Turnis: Aicinu K. Utāni prezentēt savu kandidatūru.  

R. Turnis dod vārdu K. Utānei. 

K. Utāne prezentē savu kandidatūru. 

R. Turnis: Aicinu klātesošos uzdot jautājums K. Utānei. 

R. Turnis dod vārdu K. Utānei. 

K. Utāne atbild uz klātesošo jautājumiem. 

R. Turnis: Aicinu A. Ratniku prezentēt savu kandidatūru.  

R. Turnis dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks prezentē savu kandidatūru. 

R. Turnis: Aicinu klātesošos uzdot jautājums A. Ratnikam. 

R. Turnis dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks atbild uz klātesošo jautājumiem. 

R. Turnis: Aicinu E. Borsku prezentēt savu kandidatūru.  

R. Turnis dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska prezentē savu kandidatūru. 

R. Turnis: Aicinu klātesošos uzdot jautājums E. Borskai. 

R. Turnis dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska atbild uz klātesošo jautājumiem. 



14. lapa no 23 

 

R. Turnis: Paldies. Kandidātiem lūgšu pamest sēdes telpu uz izteikšanās daļu. 

Sēdi pamet E. Borska, A. Ratniks, K. Utāne, L. Milča, P. A. Gudina, M. E. Kilevica. 

R. Turnis: Aicinu klātesošos izteikties par kandidātiem. 

Klātesošie izsakās par kandidātiem. 

Sēdi pamet I. H. Knoka. 

R. Turnis: Aicinu atpakaļ sēdei pievienoties kandidātus. 

Sēdei pievienojas E. Borska, A. Ratniks, K. Utāne. 

R. Turnis: Vai kādam ir iebildumi balsot par visiem kandidātiem kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Turnis: Aicinu balsot par K. Utānes, A. Ratnika, E. Borskas ievēlēšanu par LU SP 

Domniekiem Latvijas Studentu apvienībā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt K. Utānes, A. Ratnika, E. Borskas ievēlēšanu par LU SP 

Domniekiem Latvijas Studentu apvienībā. 

 

10. Starptautisko studentu kolēģijas nolikuma grozījumu 

apstiprināšana 

R. Turnis nodod sēdes vadību E. Borskai. 

Plkst. 22:15 sēde tiek pārtraukta. 

Plkst. 22:20 sēde tiek atsākta. 

E. Borska informē, ka galvenās izmaiņas nolikumā ir iespēja ievēlēt 2 biedrus novērotāja 

statusā, šiem biedriem nebūs balsstiesības, bet tie nodrošinās sadarbību starp LU SP un SSK, 

papildus šiem biedriem nav jābūt LU SP Biedriem. Ir veiktas arī izmaiņas, ka gadījumā, ja 

kāds no SSK aiziet, tad jaunu kolēģijas locekli var ievēlēt jebkurā laikā. Tika arī veiktas 

nelielas izmaiņas gramatikā un formulējumos, padarot tos skaidrāk uztveramus. 

E. Borska: Vai ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par Starptautisko studentu kolēģijas nolikuma grozījumu 

apstiprināšanu. 



15. lapa no 23 

 

E. Borska: Aicinu balsot par Starptautisko studentu kolēģijas nolikuma grozījumu 

apstiprināšanu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt Starptautisko studentu kolēģijas nolikuma grozījumus. 

11. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

E. Borska informē, ka sakarā ar nākamajiem DK punktiem nepieciešamas aizklātas 

vēlēšanas, tāpēc nepieciešams ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

Balsu skaitīšanas komisijas locekļi paši nedrīkst kandidēt uz LSA kongresmeņu vietām, kā arī 

uz Studējošo senatoru vietām.  

E. Borska: Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Izvirzu sevi (L. Rudzāni) (uztur) un R. Turni (uztur), ja uztur. 

E. E. Sirmā uztur. 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine: Izvirzu V. Vīndedzi (uztur). 

E. Borska dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Izvirzu R. Kairi (neuztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kāds izvirzījums? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi balsot par visiem kandidātiem vienlaicīgi? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par Balsu skaitīšanas komisijas apstiprināšanu šādā sastāvā – L. 

Rudzāne, R. Turnis, V. Vīndedze. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

 



16. lapa no 23 

 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā – L. Rudzāne, R. Turnis, 

V. Vīndedze. 

 

12. LSA kongresmeņu vēlēšanas 

E. Borska informē, ka pirms kopsapulces ikvienam bija iespēja iepazīties ar kandidātu 

sarakstu. Kopumā ir 16 vietas, no kurām divas jau ir aizņemtas ar LU SP Domnieku 

kolēģijas esošajiem locekļiem, sakarā ar Nolikumu par Latvijas Universitātes Studentu 

padomes dalību Latvijas Studentu apvienībā. Ir palikušas 14 brīvas vietas uz kurām ir 15 

pieteikumi.  

E. Borska: Vai kādam ir jautājumi par šo? 

Jautājumu nav.  

E. Borska informē klātesošos par balsošanas kārtību. 10 minūtes ir paredzētas balsošanai, 

katrs balsstiesīgais saņem vienu biļetenu, 30 minūtes balsu skaitīšanai.  

Sēde tiek pārtraukta 22:30 

Sēde tiek atsākta 23:10.  

E. Borska: Aicinu Balsu skaitīšanas komisiju paziņot rezultātus. 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne iepazīstina klātesošos ar balsojuma rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  1 

 

Lēmums: Apstiprināt Katrīnu Utāni kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  2 

 

Lēmums: Apstiprināt A. Ratniku kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 



17. lapa no 23 

 

4  8  10 

 

Lēmums: Neapstiprināt J. Malhotra kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  2 

 

Lēmums: Apstiprināt D. Ulmani kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  0  5 

 

Lēmums: Apstiprināt A. Misiņu kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt  kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  1  0 

 

Lēmums: Apstiprināt E. E. Sirmo kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

14  0  8 

 



18. lapa no 23 

 

Lēmums: Apstiprināt P. Spilu kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  1 

 

Lēmums: Apstiprināt A. A. Čerņu kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  6 

 

Lēmums: Apstiprināt D. Dejus kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  1 

 

Lēmums: Apstiprināt E. Borsku kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt V. Vagotiņu-Vaguli kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt E. Kiršteini kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 



19. lapa no 23 

 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  6 

 

Lēmums: Apstiprināt A. Mauručaiti kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  1  5 

 

Lēmums: Apstiprināt M. E. Kilēvicu kā LU SP Delegātu LSA kongresā 

 

13. Studējošo senatoru vēlēšanas 

E. Borska nodod sēdes vadību R. Turnim. 

R. Turnis informē, ka uz ir saņemts iesniegums no E. Borskas par pārkandidēšanu uz 

Studējošā senatora vietu.  

R. Turnis: Aicinu izteikt izvirzījumus prezentācijas laikam. 

R. Turnis dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Piedāvāju 3 minūtes. 

R. Turnis: Vai kādam ir vēl izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav.  

R. Turnis: Vai kādam ir iebildumi pret prezentācijas daļas ilgumu 3 minūtes? 

Iebildumu nav. 

R. Turnis: Aicinu izteikt izvirzījumus jautājumu daļas laikam. 

R. Turnis dod vārdu I. Kampenusai. 

I. Kampenusa: Piedāvāju 3 minūtes. 

R. Turnis: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

R. Turnis: Vai kādam ir iebildumi pret jautājumu daļas ilgumu 3 minūtes? 

Iebildumu nav. 

R. Turnis: Aicinu izteikt izvirzījumus izteikšanās daļas laikam. 



20. lapa no 23 

 

R. Turnis dod vārdu I. Kampenusai. 

I. Kampenusa: Piedāvāju 3 minūtes. 

R. Turnis: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

R. Turnis: Vai kādam ir iebildumi pret izteikšanās daļas ilgumu 3 minūtes? 

Iebildumu nav. 

R. Turnis dod vārdu E. Borska. 

E. Borska prezentē savu kandidatūru.  

R. Turnis: Paldies par prezentāciju, aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātei. 

R. Turnis dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska atbild uz klātesošo jautājumiem.  

R. Turnis: Jautājumu laiks ir beidzies, aicinu kandidāti pamest telpu, lai varam sākt 

izteikšanās daļu.  

E. Borska pamet sēdi. 

R. Turnis: Aicinu klātesošos izteikties par kandidāti. 

Klātesošie izsakās par kandidāti. 

R. Turnis: Paldies izteikšanās laiks ir beidzies, aicinu kandidāti atpakaļ sēdes telpā. 

E. Borska pievienojas sēdei. 

R. Turnis informē klātesošos par balsošanas kārtību. 5 minūtes ir paredzētas balsošanai, 

katrs balsstiesīgais saņem vienu biļetenu, 10 minūtes balsu skaitīšanai. 

Sēde tiek pārtraukta 23:25 

Sēde tiek atsākta 23:40. 

R. Turnis: Aicinu balsot par E. Borskas kandidatūru uz LU Studējošā senatora amatu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

 

Lēmums: Apstiprināt E. Borsku kā LU Studējošo senatori. 

R. Turnis nodod sēdes vadību E. Borskai. 



21. lapa no 23 

 

14. Aktualitātes 

E. Borska informē par aktualitātēm LU SP. Galvenais jaunums – atvērta pieteikšanās 

Studentijas akadēmijai. 

E. Borska dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks informē par LSA un Nacionāla līmeņa aktualitātēm. Drīzums notiks LSA 

Kongress, kur plānots apstiprināt LSA budžetu, grozījumus LSA statūtos, kā arī vēlēs LSA 

Prezidentu. LSA tikās ar Rīgas domi par atlaidēm studējošajiem sabiedriskajā transportā, 

diemžēl šobrīd studējošo viedoklis nav sadzirdēts. Veidos aptauju par studējošo 

sociālekonomisko stāvokli, plānojas stratēģiskais seminārs, kā arī ir izsludinātas palīgu vietu 

vakances. Virzās MK noteikumu grozījumi, kas paredz akadēmiskā personāla atalgojuma 

pieagumu, turpinās Iekšējās drošības akadēmijas programmu izveides process, LU realizēs 

programmu “Pirmstiesas izmeklēšana”, pieņemts valsts budžets.  

E. Borska dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par SSK aktualitātēm. SSK notika stratēģiskais seminārs, SSK biedri tika 

iepazīstināti ar LU organizāciju, tika izstrādāti SSK nolikumu grozījumus. 

E. Borska informē par Senāta aktualitātēm. Senāta noticis darbs pie ikdienišķiem darbiem, 

programmu direktoru apstiprināšana, darba uzdevumu apstiprināšana utml.) 

E. Borska informē par Padomes aktualitātēm. Padome seko līdzi LU institucionālās 

konsolidācijas gaitai un aktualitātēm, iepazinās ar Studiju modernizācijas vienošanos, 

apstiprināja LU Padomnieku konventa nolikumu, strādā pie jautājuma par studiju un 

zinātnes bāzes finansējuma piešķiršanu LU, izskatīts priekšlikums par LU Literatūras, 

folkloras un mākslas institūta juridiskā statusa maiņas. 

 

15. Valdes atskaite un aktualitātes 

E. Borska informē par aktualitātēm no koordinatora zinātnes jautājumos. Tika izsūtīta anketa 

situācijas izpētei par zinātni un saņemtas vairāk kā 900 atbildes, tiek uzsākts darbs pie 

zinātnes pulciņu organizēšanas, darbs turpinās pie 2022. gada Studentu zinātniskās 

konferences noslēguma darbiem. 

E. Borska dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks: LU SP Satversme un Vēlēšanu nolikums ir sagatavots izskatīšanai 1. lasījumā, 

atlikušas divas darba grupas par Kārtības ruļļa grozījumiem, Starptautisko studentu kolēģijas 

nolikuma grozījumu sagatavošana Artūra vadībā, vairākkārtēja modernizācijas vienošanās 

precizēšana un pilnveidošana, finalizēti LSA statūtu grozījumu dokumenti - gan grozījumu 

projekts, gan konsolidētā versija, publicēju rakstu par akadēmisko brīvību un augstskolu 

padomēm, vēršot uzmanību uz Augstskolu likuma iespējamo neatbilstību Latvijas Republikas 

Satversmei, novadīta visu AII SP vadītāju tikšanās ar Lieni Levadu par turpmāko LSA 

attīstību. 

E. Borska dod vārdu Domenikam Ulmanim. 



22. lapa no 23 

 

D. Ulmanis: FSP Iesniegumu pieņemšana un reģistrēšana, palīdzība FSP ikdienišķos 

jautājumus, FSP kontaktu atjaunošana, darbs pie FSP Ceļveža izstrādes, LU SP Gada balva 

un darbi pie tās. 

E. Borska dod vārdu Evelīnai Elvai Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Gada balvas DG + individuālās sarunas par darbiem + budžeta plānošana + viss 

par un ap Gada balvu, iesniegumu reģistrēšana, ielikšana publisko dokumentu mapē + 

virzienu protokolu izskatīšana, vadītāju un vietnieku sēde, L’Universs, pārstāvēju LU SP 

Studentu pieturā, saziņa + tikšanās ar LU Sportu, valdes un biroja stratēģiskais, iesaiste 

Studiju modernizācijas finalizēšanā, onboardingi jaunajiem valdes locekļiem, stratēģijas DG. 

E. Borska dod vārdu Artūram Danga. 

A. Danga: UiA STA pārstāvju vizītes LU organizēšana, LU SSK plakātu izvietošana visās 

fakultātēs, LU SSK Stratēģiskā semināra organizēšana, LU SSK nolikuma grozījumu 

izstrāde, Starptautiskā virziena sēde, LU SP Mājaslapas tulkojuma aktualizēšana. 

Starptautisko studentu aptaujas anketas Pavasarim 2023 izveide, Tikos ar “Uni-Life” par 

sadarbības piedāvājumu, Organizatorisks atbalsts un dalība Ukrainas kara piemiņas 

pasākumā. 

E. Borska dod vārdu Evai Kiršteinei. 

E. Kiršteine: Darbošanās pie Ukrainas piemiņas pasākuma, darbošanās pie Studentijas 

mentoru programmas, DV jautājumu risināšana, vietnieku amatu izsludināšana, dalība AII 

Diskriminācijas indeksācijas DG, aizvadīta kārtējā SV sēde, darbošanās Ekopadomē un 

Pavasara atelpas rīkošana, asinsdonoru dienu rīkošana, debašu organizēšana, info sniegšana 

studentiem par stipendijām, atlaidēm, utt., iesaiste un sadarbība ar citiem virzieniem, 

piemēram Vides ilgtspējības un attīstības virzienu. 

E. Borska dod vārdu Veronikai Vagotiņai-Vagulei. 

V. Vagotiņa-Vagule: Darbs pie LU SP stratēģijas, uzsāktas FSP Zaļās vadlīnijas, darbs pie 

pagaidu šķirošanas ieviešanas, pavasara atelpas pasākums ar Ekopadomi, DV istabiņu 

klasifikācija, L’Universs, vadītāju un vietnieku sēde, valdes un biroja stratēģiskais seminārs, 

piedalījos tīklu pīšana Ukrainai pasākumā. 

E. Borska dod vārdu Rolandam Baumanim. 

R. Baumanis: #2 Akadēmiskā virziena sēde un protokola izveide, iesaiste L’Universs, 

vadītāju un vietnieku sēde, studentijas Akadēmijas DG + citi darbi tās realizācijai, sadarbība 

ar korporācijām, atbalsts MF SP un SZF SP iekšējos jautājumos, studiju modernizācijas 3. 

posms, SM pēdējo rediģējumu DG, parakstīta kopējā vienošanās, tikšanās ar FSP par 

individuālajām vienošanām. 

E. Borska dod vārdu Ronaldam Turnim. 

R. Turnis: Darbs ar modernizāciju, tās parakstīšana un palīdzība ar relīzes veidošanu, LU SP 

valdes darbības plāna veidošana nākamajam ceturksnim, onboardings un sistēmu iepazīšana, 

LSA kongresa kafijas pauzes nodrošināšana, pieteikuma anketa, ClickUp labojumi un 

virzīšanās uz sakārtotu sistēmu, Pārstāvēju LU SP “Studentu pieturā”, Amata apraksta un 



23. lapa no 23 

 

mājasdarba izstrāde IT sistēmu izstrādātāja vakancei, Vadītāju un vietnieku sēde, L’Universs 

(1 diena), Citi nelieli darbi 

E. Borska: Studiju modernizācijas 3.posma vienošanās (parakstīšana, izstrāde, LU Padomes 

apmeklējums), nozīmīgas tikšanās: Vadības, Vadības un Administrācijas direktoru 

sanāksmes, ar Absolventu klubu, LSA Vadītāji, ar Elfertu, ACAP u.c., konsolidācijas un 

Studiju un zinātnes attīstības plāna jautājumi, darba koordinācija, biroja kārtošana, LU SP 

Gada balva, Dzimšanas diena, telpu rezervācijas u.c. lielāki un mazāki darbiņi, LSA finanšu, 

pārvaldības, Kongresa organizatoriskie u.c. nacionāla līmeņa jautājumi, SP KNK darba 

grupas par darba organizāciju, reorganizāciju, Finanšu jautājumi (līgumi, rēķini u.c. kā LU 

SP, biedrībās tā arī FSP), U.c. t.sk. FSP jaut.: tikšanās, V&V sēde, sadarbība ar LU Sportu, 

AC attīstība, tulkošana normatīvie akti, MF studējošo aktualitātes, LUnivers u.c.,   

E. Borska: Vai ir kādam kādi jautājumi par atskaitēm? 

Jautājumu nav. 

Plkst. 23.59 sēdes vadītājs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 

 sēdes vadītājs E. Borska 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


